
Sanitární prostory

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726,  
obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které nezávazně předáváme. Uvedené informace 
nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku pro konkrétní aplikaci. Informace o preventivních opatřeních, první pomocí  
a skladování výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny zproštěna vzhledem k četnosti možných vlivů 
při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajíchích bezpečnostních opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena.

Popis:
Koncentrovaný, svěže vonící přípravek na bázi prospěšných mikroorganismů, které zajišťují 
účinnou eliminaci zápachu, pro čištění celého sanitárního prostoru. 

Použití:
Vyvinutý speciálně pro toalety s problémy se zápachem. Obsahuje mikroorganismy, které 
zajišťují účinnou eliminaci zápachu.Pouze pro profesionální použití.

Návod k použití a dávkování:
Metoda postřiku:    použijte 20 ml přípravku v rozprašovači naplněném nejvýše  

1 litrem studené vody. Nastříkejte roztok na utěrku 
z mikrovlákna nebo přímo na čištěný povrch a povrch vyčistěte. 
Lahvičku s rozprašovačem každý den vyprázdněte.  
Přípravek se nesmí rozprašovat.

Metoda s mopu a kbelíku:   přípravek lze nanášet přímo na znečištěné povrchy. 
    Pro běžné znečištění použijte 10 ml přípravku na litr vlažné vody.  
    Namočte mop do čisticího roztoku a vyždímejte jej, dokud není  
    vlhký, a poté povrch vyčistěte. Při silném znečištění dávku zvyšte. 

Upozornění: V kombinaci s dezinfekčními prostředky se přípravek stává neúčinným.

Balení:
2× 5 l

Technické parametry:
Barva: purpurová
Vůně: parfemováno
pH: 7,5
Hustota: 1,03 g/cm3

Bezpečnost a skladování:
Pro více informací o skladování, přepravě a bezpečnosti  
odkazujeme na bezpečnostní list.

Objednací kód:
TG2WCB/5 (balení 2× 5 l)

TG Washroom Cleaner Bio
Sanitární čistič


